
Кировское областное государственное образовательное бюджетное 

учреждение дополнительного образования «Центр технического творчества» 
 

 

 

П Р И К А З 

 

06.01.2018                  № 1 

 

 

Об итогах проведения  

областных соревнований  

по  зимнему картингу 

 

В соответствии с планом работы на 2017-2018 учебный год КОГОБУ 

ДО ЦТТ 6 января  2018 г. проведены областные соревнования по зимнему 

картингу (далее - Соревнования) В Соревнованиях приняли участие 41 

человека из городов  Кирова, Белой Холуницы, Слободского, Кирово-

Чепецка, Омутнинска,  пгт. Кумены и республики Коми г. Инта. 

Соревнования проводились на личное и командное первенство. 

Согласно протоколам соревнований 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

1. Наградить Дипломами КОГОБУ ДО ЦТТ участников, занявших 

призовые места в следующих классах: 

Класс «Парилла» 
 

1 место – Коковихин Данил, ДОСААФ г. Слободской; 

2 место – Аракчеев Дмитрий, ДОСААФ г. Слободской ; 

3 место – Князев Денис, МОАУ ДО СЮТ г. Кирова. 

 

Класс «Пилот» 
 

1 место – Колупаев Владимир, МКОУ ДО ДДТ пгт. Кумены; 

2 место – Коротких  Сергей,  МОАУ ДО СЮТ г. Кирова. 

 

Класс «Национальный-Ю» 
 

1 место – Васильев Михаил, МОАУ ДО СЮТ г. Кирова; 

2 место – Санович Илья, МОАУ ДО СЮТ г. Кирова; 

3 место – Трофимов Данил, МОАУ ДО СЮТ г. Кирова. 

 

Класс «Свободный» (с шипами) 
 

1 место – Тарасов Данил, г. Белая Холуница; 

2 место – Зайцев Михаил, Республика Коми, г. Инта;  

3 место – Карпов Антон, ДОСААФ г. Слободской.  

 



Класс «Свободный» 
 

1 место – Васильев Михаил, МОАУ ДО СЮТ г. Кирова; 

2 место – Витвинов Роман, КОГОБУ ДО «Центр технического творчества»; 

3 место – Ярмоленко Илья, г. Слободской. 

 

2. Наградить Дипломами КОГОБУ ДО ЦТТ команды, занявшие 

призовые места: 

1 место – МОАУ ДО СЮТ г. Кирова (1 команда); 

2 место – ДОСААФ г. Слободской; 

3 место – МОАУ ДО СЮТ г. Кирова (2 команда); 

 

 

 

 

Директор                                                                                          И.А. Корепанова 


